债券简称：20 淮开 04 债券代码：166644.SH

债券简称：20 淮开 03 债券代码：166643.SH

债券简称：20 淮开 02 债券代码：166290.SH

债券简称：20 淮开 D1 债券代码：167241.SH

债券简称：19 淮开 D1 债券代码：162334.SH

债券简称：19 淮开 03 债券代码：162179.SH

债券简称：19 淮开 04 债券代码：162521.SH

债券简称：19 淮开 01 债券代码：151959.SH

债券简称：PR 淮开发 债券代码：124580.SH

债券简称：14 淮开控债 债券代码：1480128.IB

淮安开发控股有限公司关于

公司债券 2020 年半年度报告的更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

淮安开发控股有限公司（以下简称“我司”）于 2020 年 8 月

31 日在上海证券交易所等交易场所披露了《淮安开发控股有限公司

公司债券 2020 年半年度报告》（以下简称“半年度报告”）。由于数据

调整，需要对 2020 年半年度合并及母公司财务报表数据进行更正，

已经公司有权机构审议通过。因本次更正给投资者带来的不便影响，

本公司深表歉意。现就更正的主要内容公告如下：

一、本次更正的相关具体情况

本公司对《半年度报告》“第四节 财务情况-四、四、主要会计

数据和财务指标-（一）主要会计数据和财务指标（包括但不限于）”

中期末现金及现金等价物余额由716,499.79万元更正为713,863.15

万元，同比变动比例更正为 121.87%。

同时，本公司对《半年度报告》所附财务报表信息中合并现金

流量表及母公司现金流量表的 2020 年 1-6 月相关现金流量表数据进

行了调整，具体如下：

合并现金流量表

单位：元

项目 更正前 更正后

期初现金及现金等价物余额 3,243,877,706.48 3,217,511,333.16

期末现金及现金等价物余额 7,164,997,916.62 7,138,631,543.30

母公司现金流量表

单位：元

项目 更正前 更正后

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 0.00 666,770,200.00

支付其他与筹资活动有关的现金 0.00 223,679,432.67

筹资活动现金流出小计 6,389,821,983.21 6,613,501,415.88

筹资活动产生的现金流量净额 2,735,808,016.79 2,512,128,584.12

现金及现金等价物净增加额 1,515,234,844.18 1,958,325,611.51

期初现金及现金等价物余额 2,284,501,840.40 2,452,550,451.79

期末现金及现金等价物余额 3,799,736,684.58 4,410,876,063.30

二、财务报表数据更正对本公司经营及偿债能力的影响

上述更正信息，完善了公司现金流量的相关情况，不会对公司的

偿债能力和偿付安排产生影响。

公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将按照上海

证券交易所等交易场所相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露

义务。

特此公告。

（以下无正文）